Câmara Municipal de Cláudio

                                                                    Poder Legislativo - Estado de Minas Gerais

CÂMARA MUNICIPAL DE CLÁUDIO - AVISO DE CREDENCIAMENTO: a Câmara Municipal de
Cláudio/MG, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob o nº 20.913.950/0001-14,
neste ato representada por seu presidente Sr. Tancredo Aladim Rocha Tolentino, faz saber aos
interessados que fará realizar, no período de 02/02/2024 a 09/02/2024 das 8:00h às 11:00h e
de 13:00h às 17:00h, processo de CREDENCIAMENTO Nº 01/2024, objetivando a chamamento
público para fins de credenciamento para contratação de subcomissão técnica para análise
e julgamento das propostas técnicas do Processo Licitatório Concorrência nº 001/2024 em
conformidade com as condições estabelecidas no Edital e seus anexos. O edital está disponível,
na íntegra, no site oficial deste Poder Legislativo local ou diretamente em sua secretaria. Cláudio
(MG), 31 de janeiro de 2024.